DE SERVICIO:059191250464

RMU:47400 19-12-03 CORM-600925 010 CFE

CUENTA:05DP07B010511723

NETMET

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:393FUM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,867

$9,867

(NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/10/2025 10:48:38hrsHERNANDO DE MARTELL79CENTROLAGOS DE MORENOLAGOS DE MORENOJALISCOMEXICO47400

47400 19-12-03 CORM-600925 010 CFE